Kupująry odbiera zakupiony pojazd na własny koszt z miejsca obecnego postoju tj. ul. Gwardii

Ludowej 5 w Płocku.

§4. WYsoKoŚĆ t zAsADY WNIESIENIA WADIUM
1, Wysokość wadium

Oferent przystępujący do przetargu jest zobowiązany wpłacić wadium w wysokości:
- Volkswagen Crafter Nr rej. WP67527 wadium w wysokości - 2.200,00 zł (słownie dwa
tysiące dwieście złotych 00/100);

2. Forma wadium
Wadium nalezy wpłacić w jednej z ponizszych form:
a) gotówka,
b) przelew,

3. Termin i miejsce wniesienia wadium
3,1. Wadium nalezy wnieŚĆ przed upływem terminu składania ofert, określonego w §6 ust. 1.
3.2. W przypadku wnoszenia wadium przelewem ustaloną kwotę naleźy wpłacić na rachunek